[image: image1.jpg]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от «03» марта 2017 года                                                                         № 35
	О досрочном прекращении полномочий Заместителя Главы муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

 В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 9 статьи 28 Устава муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области,
Краснинская районная Дума

РЕШИЛА:
1. Прекратить полномочия Заместителя Главы муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области Лавренковой Галины Ивановны досрочно с 3 марта 2017 года.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Краснинский край».

3. Настоящее решение вступает в силу с 3 марта 2017 года.
Председатель

Краснинской районной Думы                                                   И.В. Тимошенков